









第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向，可選擇 多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度														
118	Community Service activities	全年	全校	638	\$2,500.00	\$3.92									
119	Extra Service activities	全年	全校	638	\$2,000.00	\$3.13									
120	班級經營-班會物資	全年	全校	638	\$3,600.00	\$5.64									
121	綠化校園的設備及植物	全年	全校	10	\$3,500.00	\$350.00									
122	健康生活活動參觀的車費及入場費	Oct-24 to May-25	全校	20	\$2,200.00	\$110.00									
123	水果日活動服務費	Noc-24 to Apr-25	全校	638	\$4,000.00	\$6.27									
124	環保/回收設備	全年	全校	638	\$3,000.00	\$4.70									
125	健康生活推廣活動	全年	全校	638	\$3,000.00	\$4.70									
126	Production fees for a banner	全年	全校	638	\$500.00	\$0.78									
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
				第1.1項預算總開支	46,891	\$911,056.00									

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
		第1.2項預算總開支	0	\$0.00										
		第1項預算總開支	46,891	\$911,056.00										

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	材料	生物實驗體驗	\$3,000.00
2	生態水族缸-添置水草、魚類、珊瑚及器材，維持生態缸運作	生態水草體驗活動	\$9,000.00
3	消耗性用品-魚類糧食及植物改善生物室環境	生態水草體驗活動	\$1,500.00
4	公文夾(設置閱讀冊之用)	廣泛閱讀計劃	\$1,140.00
5	STEM活動器材	STEM小組活動	\$10,000.00
6	實驗室化學物品購置	科學實驗體驗	\$1,000.00
7	消耗性用品	學生綜合科學實驗活動	\$5,000.00
8	文儀及雜項	各項體育活動	\$2,000.00
9	教具	體育學習活動	\$1,100.00
10	教具	宗教體驗活動	\$1,000.00
11	學值物資	學長會訓練活動	\$900.00
12	攝影配件-拍攝器材消耗品	學生攝影活動器材	\$650.00
13	拍攝工作坊器材	學生拍攝工作坊	\$1,500.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$37,790.00
第1及第2項預算總開支			\$948,846.00

**第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）**

全校學生人數：	638
預期受惠學生人數：	638
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	張輝雄
職位：	助理副校長